
Potvrzení Objednávky Strana 1 z 2

3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
česká Republika

Odesílatel Datum Vaší Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodání reference4009

3M DABROWA GORNICZ 29.06.2021 29.06.2021 2349051 4014108991
Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP

90 dní od data vystavení faktury Telefon:
Fax:
E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční adresa: Dodací adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Fakultní nemocnice v Motole FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLEV uvalu 84/1 V uvalu 84/1 SZM FN MOTOL, P.RUBAK
150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 1 S0 06 PRAHA 5 MOTOL

Číslo zákazníka: 16221421 Číslo zákazníka: 16221421 ČESKÁREPUBLIKA

Číslo zákazníka: 20273011
Poznámky:

3M skladové číslo
3MID

Obj. Množství Požadovaný Předpokl. JednotkováPoložka EAN/UPC č. Popis ČástkaKatalogové číslo množství k dodání termín dodáni termín dodání cena
Vaše číslo položky

10 7100025005 10 10 01.07.2021 1 264,0800 12 640,80
04046719797905 3M'" Bair Hugger'" Přikrývka spodní části těla,

BOX BOXmodel 52500
52500

Země původu: Německo

20 7100133899 10 10 01.07.2021 1 120,0000 11 200,00
04054596311558 3M'" BAIR HUGGER'" FLEXIBiLNi PŘIKRÝVKA NA

BOX BOXHORN! POLOVINU TtLA 62200
62200

Země původu: Německo

CONTRACT#:S30045083120
30 7100212589 10 6 01.07.2021 2 017,0000 12 102,00

50707387790207 3M™ Bair Hugger™ Podložka pro litotomické
BOX BOXzákroky, model 5850158501

Země původu: USA 4 07.07.2021 2 017,0000 8 068,00

BOX
CONTRACT #:S30045083120

40 7100212587 10 10 01.07.2021 1 869,3200 18 693,20
50707387790221 3M'" Bair Hugger'" Podložka pro plný přístup,

BOX BOXmodel 63500
63500

Země původu: USA

3M Česko, spol. s r.o. I V Parku 2343/24 I 14800 Praha 4 I Česká Republika I DIČ: CZ41195698 nco. 41195698 I Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 I www.3m.cz I
Obchodnívztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídíObchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření

,v,.,," ,. , m,vvy, • _ jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebojiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokudje na této faktuře elektrozařízení, je vjeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému {ceník je uveden na www.remasystem.cz).



Potvrzení Objednávky Strana 2 z 2 

Vaše reference

2349051

3M reference/ 3M potvrzení objednávky č.

4014108991

3M skladové číslo
3MID

Obj. Množství Požadovaný Předpekl. JednotkováPoložka EAN/UPC č. Popis ČástkaKatalogové číslo množství k dodání termín dodání termín dodání cena
Vaše číslo položky

CONTRACT #:530045083120

Částka celkem bez DPH Cena bez 62704.00 CZK
DPH:

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

3M Česko, spol. sr.o. j V Parku 2343/24 I 14800 Praha 4 j česká Republika I DIČ: CZ41195698 jlčO: 41195698 j Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 I www.3m.cz j tel:
Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. sr.o. účinnými v době uzavření kupní

,. . ··--. 1, ""'" ,,vu k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebojiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceníkje uveden na www.remasystem.cz).


